
Општински натпревар по математика 2015/2016 год. Општина Тетово 
р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда
1 Каја Војновска IV Братство-Миѓени Тетово Светлана Јаневска 80 II
2 Стефани Радеска IV O.У.Коста Рацин Брвеница Татјана Ѓорѓеска 73 II
3 Сара Спасеноска IV O.У.Коста Рацин Брвеница Татјана Ѓорѓеска 72 II
4 Марија Коцеска IV ОУ Симче Настовски Вратница Елизабета Никoлoска 61 III
5 Давид Митрески IV O.У.Коста Рацин Брвеница Татјана Ѓорѓеска 51 пофалница
6 Анастасија Симовска IV ОУ.Шемшово Жилче Слободанка Ристоска 45 пофалница
7 Мила Тимовска IV Братство-Миѓени Тетово Ирена Симоска 43 пофалница
8 Стела Блажевска IV Братство -Миѓени Тетово Светлана Јаневска 41 пофалница
9 Александра Симоска IV ОУ Симче Настовски Вратница Елизабета Никoлoска 41 пофалница
10 Симеон Кузманоски IV Братство-Миѓени Тетово Татијана Лалческа 36
11 Анастасија Богдановска IV Лирија Тетово Гордана Томеска 32
12 Давид Богојевски IV ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 31
13 Емилија Кочоска IV Братство-Миѓени Тетово Ирена Симоска 30
14 Матеа Ристовска IV ОУ.Шемшово Жилче Слободанка Ристоска 30
15 Марио Цветковски IV ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 20
16 Сара Ристоска IV Братство-Миѓени Тетово Татијана Лалческа 15
17 E M li IV К П ј ќ Т Мi h А i Sh i i 1517 Erza Musliu IV Кирил Пејчиновиќ Теарце Мirushe Аsani-Shaqiri 15 /
18 Петар Божиновски IV Кирил Пејчиновиќ Теарце Софа Јовановска 10 /
19 Филип Димитриевски IV ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 10
20 Михаил Спасовски IV ОУ Александар Здравковски Јанчиште Николина Мишовска 10
21 Дона Михајлоска IV Кирил Пејчиновиќ Теарце Софа Јовановска 6 /
22 Александар Ристовски IV ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 5

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда
1 Јована Војновска 5 Братство-Миѓени Тетово Славица Ќироска 75 2
2 Даниел Маринкоски  5 Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска     65 3
3 Стефанија Анѓелкоска V O.У.Коста Рацин Брвеница Снежана Анѓелкоска 65 III
4 Марко Богдановски        5 Братство-Миѓени Тетово Славица Ќироска 55 3
5 Јована Трифуноска       5 А.С.Кикиш Тетово Славица Јаневска 55 3
6 Владимир Јанев 5 Лирија Тетово Марина Симоска 55 3
7 Ангела Савеска V ОУ Александар Здравковски Јанчиште Николина Мишовска 55 III



8 Сара Матоска V ОУ Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 55 III
9 Стефан Мисајловски V ОУ Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 55 III
10 Христијана Здравковска V ОУ Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 55 III
11 Михаела Мишовска V ОУ Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 50 Пофалница
12 Иван Трајаноски V O.У.Коста Рацин Брвеница Ратка Петровиќ 50 пофалница
13 Елена Премческа V O.У.Коста Рацин Брвеница Снежана Анѓелкоска 50 пофалница
14 Теодора Митрушеска    5 Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушеска       40 Пофалница
15 Олгица Наумовска         5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 40 Пофалница
16 Андреј Апостоловски V ОУ Александар Здравковски Јанчиште Николина Мишовска 40 Пофалница
17 Кристијан Крстовски V ОУ Александар Здравковски Јанчиште Николина Мишовска 40 Пофалница
18 Давид Серафимовски V ОУ Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 40 Пофалница
19 Мила Марчевска V ОУ.Шемшово Жилче Слободанка Ристоска 40 Пофалница
20 Ангела Ѓеровска                  5 Братство-Миѓени Тетово Оливера Змејкоска 35
21 Бојан Даилоски V O.У.Коста Рацин Брвеница Ратка Петровиќ 35
22 Михаела Угриноска           5 Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска   30
23 Борислав Ристовски          5 Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска     30
24 Далибор Китановски            5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 30
25 Христијан Саркоски            5 Братство-Миѓени Тетово Славица Ќироска 30
26 Теодора Спасовска V ОУ Александар Здравковски Јанчиште Николина Мишовска 3026 Теодора Спасовска V ОУ Александар Здравковски Јанчиште Николина Мишовска 30
27 Тамара Србиноска V O.У.Коста Рацин Брвеница Снежана Анѓелкоска 30
28 Мирко Маркоски 5 Лирија Тетово Марина Симоска 25
29 Теодор Стевановски V ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 25
30 Лука Ефкоски 5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 20
31 Леонид Цветковски V ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 20
32 Тео Симјановски V ОУ.Шемшово Сиричино Убавка Стојановска 20
33 Александар Трајчески V O.У.Коста Рацин Брвеница Ратка Петровиќ 20
34 Никола Стојковски 5 Лирија Тетово Марина Симоска 15
35 Бојан Ѓорѓески V O.У.Коста Рацин Брвеница Александра Илиеска 15
36 Теона Јанеска 5 Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска   10
37 Душан Здравковиќ 5 Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска   10
38 Дијана Максимовска V Кирил Пејчиновиќ Теарце Милена Стојановска 10 /
39 Катерина Тасевска V Кирил Пејчиновиќ Теарце Милена Стојановска 10 /
40 Jusra Ramadani V Кирил Пејчиновиќ Теарце Arjeta Memeti 10 /



41 Elon Memedi V Кирил Пејчиновиќ Теарце Suzana Меmedi 10 /.
42 Теона Трајаноска V O.У.Коста Рацин Брвеница Александра Илиеска 10
43 Филип Смилески 5 Братство-Миѓени Тетово Оливера Змејкоска 5
44 Бојана Велковска V ОУ.Шемшово Сиричино Убавка Стојановска 5
45 Христијан Витановски V ОУ.Шемшово ПрељубиштДанче Бојаџиевска 5
46 Анамарија Трпчевска V ОУ.Шемшово Жилче Слободанка Ристоска 5
47 Ангела Ѓорѓеска V O.У.Коста Рацин Брвеница Александра Илиеска 5

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда
1 Сања Тодоровска 6 Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 65 III
2 Крсте Крстовски VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 60 III
3 Ива Пауновска VI Лирија Тетово Лилјана Марковска 56 III
4 Никола Милески VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 55 III
5 Мартина Спасовска VI ОУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 50 Пофалница
6 Елена Спасиќ VI ОУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 50 Пофалница
7 Даниел Алексоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 47 пофалница
8 Марио Стојковски VI О.У. Гоце Делчев Брвеница-сСлавиша Марковски 47 пофалница
9 Јован Тодоровски VI Лирија Тетово Лилјана Марковска 45 Пофалница
10 Ивица Пероски VI O У Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 42 пофалница10 Ивица Пероски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 42 пофалница
11 Александар Тодороски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 42 пофалница
12 Ева Настовска VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница
13 Ненад Димитриевски            VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница
14 Кате Савеска VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница
15 Теодора Спасеновска            VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 37
16 Благија Јовановска VI ОУ Шемшово Жилче Милица Марковска 30
17 Александра Наумовска VI ОУ Шемшово Жилче Милица Марковска 25
18 Стефан Гавриловски VI ОУ Симче Настовски Вратница Љубиша Кундески 25
19 Никола Димитриевски VI ОУ Симче Настовски Вратница Љубиша Кундески 25
20 Anesa Mustafi VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Алириза  Бајрам 25 /
21 Кристијан Глигориески VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 23
22 Лука Стефановски VI Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 20
23 Давид Галоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20
24 Димитар Смилевски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20



25 Димитар Китаноски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20
26 Александар Смиланоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20
27 Димитар Стојкоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 17
28 Марко Ивановски VI Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 15
29 Златко Богданоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 13
30 Марија Стојаноска VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 8
31 Александар Стојаноски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 6
32 Оливер Ѓорѓевски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 6
33 Радмила Поповска VI Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 5
34 Almir Qamili VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Алириза  Бајрам 5 /
35 Нена Ацевска                         VI Лирија Тетово Лилјана Марковска 2

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда
1 Ива Јоргушеска VII Лирија Тетово Ване Новачковски 98 I
2 Христина Здравеска              VII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска      88 I
3 Орхан Багашов VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 86 I
4 Анастасија Антоска VII ОУ Шемшово Жилче Милица Марковска 78 II
5 Јована Филиповска VII ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Бачевска 73 II
6 Роберт Блажески VII ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Бачевска 67 III6 Роберт Блажески VII ОУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Бачевска 67 III
7 Оливера Спировска VII ОУ Симче Настовски Вратница Љубиша Кундески 65 III
8 Анастасија Стефановска VII О.У. Гоце Делчев Брвеница-сСлавиша Марковски 65 III
9 Светислав Димитриевски     VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 55 3
10 Axher Elmazi VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 55 3
11 Даниела Несторовска VII ОУ Симче Настовски Вратница Љубиша Кундески 52 пофалница
12 Ангела Даиловска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
13 Мартина Ристоска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
14 Анастасија Апостолоска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
15 Јована Анѓелкоска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
16 Стефан Маркоски VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 35
17 Јована Трпеска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 35
18 Mevlan Esati VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 24 /
19 Даниел Мишковски VII ОУ Шемшово Жилче Милица Марковска 17
20 Стефан Несторовски VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 10 /



21 Валентин Димовски VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 10 /
22 Дамјан Брешковски VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 10 /

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда
1 Ивана Гоговска VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска      80 II
2 Ана Маркоска VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
3 Андреј Стефановиќ VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
4 Мартин Веселиноски VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
5 Петар Столески VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
6 Вања Рафајловска VIII О.У. Гоце Делчев Брвеница-сСлавиша Марковски 73 II
7 Даница Јанаќиевска VIII О.У. Гоце Делчев Брвеница-сСлавиша Марковски 73 II
8 Ангела Зафировска VIII ОУ Шемшово Жилче Милица Марковска 68 III
9 Клара Ивановска VIII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 62 3
10 Анастасија Ѓеровска             VIII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 55 3
11 Сара Симовска VIII ОУ Шемшово Жилче Милица Марковска 47 Пофалница
12 Сара Апостоловска VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска      45 Пофалница
13 Тамара Ончевска VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска      43 Пофалница
14 Христијан Делиѓорѓиев        VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Атојаноска      30
15 Јована Богоеска VIII Лирија Тетово Лилјана Марковска 3015 Јована Богоеска VIII Лирија Тетово Лилјана Марковска 30
16 Стефан Несторовски VIII ОУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 27
17 Кристина Маринковска VIII ОУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 23
18 Bujra Ceka VIII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 16 /
19 Сача Јовановска VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска      10
20 Melaim Ceka VIII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 8 /

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда
1 Николина Петровиќ              IX Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 100 1
2 Милена Милошевска IX ОУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 75 II
3 СтефанТеофиловски             IX Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 73 2
4 Јована Трајчевска IX Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 72 2
5 Верица Крцева IX O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 52 пофалница
6 Ангела Симоска IX O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 50 пофалница
7 Стефани Самојловска IX О.У. Гоце Делчев Брвеница-сСлавиша Марковски 40 пофалница



8 Синиша Јованоски IX О.У. Гоце Делчев Брвеница-сСлавиша Марковски 40 пофалница
9 Xhuljeta Elmazi IX Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 20 /
10 Давид Сарковски IX Лирија Тетово Ване Новачковски 7


